
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат ЮФЛ U16 / Серебро

  Дата и время проведения   07 марта 2026 0:00   Место проведения

  ФК "КФЛ Дети"   ФК "Факел" U16

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алферов Марк
Балдин Сергей
Галицкий Максим
Ефремов Никита
Калинин Илья
Куприянов Богдан
Максимов Семен
Пенигин Тимофей
Рахматов Сабриддин
Савчук Артем
Садгагов Бахман
Стюф Роман
Хазраткулов Мухамад
Шмавонян Гегам

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анохин Артем
Артемов Никита
Горьков Егор
Квач Степан
Квач Тимофей
Лямин Игорь
Нейкулов Артем
Новиков Трофим
Романенко Владислав
Скобелев Иван
Цой Давид
Шумавцов Егор
Щербаков Арсений
Яшновский Андрей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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